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Extrato por período
Cliente: GAIA GRUPO APOIO IND AUTISTA

Conta: 2741 | 1388 | 000738943329-0

Data: 04/07/2023 - 09:31

Mês: Maio/2023

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

01/05/2023 000000 REM BASICA 6,04 C 12.223,28 C

01/05/2023 000000 CRED JUROS 36,84 C 12.260,12 C

02/05/2023 000000 REM BASICA 0,16 C 12.260,28 C

02/05/2023 000000 CRED JUROS 0,99 C 12.261,27 C

03/05/2023 000000 REM BASICA 0,17 C 12.261,44 C

03/05/2023 000000 CRED JUROS 0,76 C 12.262,20 C

04/05/2023 000000 REM BASICA 0,92 C 12.263,12 C

04/05/2023 000000 CRED JUROS 4,21 C 12.267,33 C

06/05/2023 000000 REM BASICA 0,92 C 12.268,25 C

06/05/2023 000000 CRED JUROS 4,17 C 12.272,42 C

23/05/2023 000000 REM BASICA 0,80 C 12.273,22 C

23/05/2023 000000 CRED JUROS 2,67 C 12.275,89 C

25/05/2023 000000 REM BASICA 0,83 C 12.276,72 C

25/05/2023 000000 CRED JUROS 2,36 C 12.279,08 C

26/05/2023 000000 REM BASICA 1,19 C 12.280,27 C

26/05/2023 000000 CRED JUROS 3,39 C 12.283,66 C

28/05/2023 000000 REM BASICA 1,72 C 12.285,38 C

28/05/2023 000000 CRED JUROS 5,76 C 12.291,14 C

31/05/2023 310905 CRED TEV 361,46 C 12.652,60 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


